



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MOaP/016556/22/OIMH/Ry

Sp. zn.: S-MOaP/016391/22/2



Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 21.02.2022

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 18.2.2022 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), bez názvu (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete informace týkající se stání vozidel TAXI na Hlavním nádraží Ostrava. V bodu 1) žádáte o informaci, „zda li je stání mimo vyhrazená stání pro ostatní vozidla TAXI nějak regulováno? Pokud ano jak.“. Dále v bodu 2) žádáte o informaci „které vozy TAXI mohou nabírat zákazníky před Hlavním nádražím Ostrava“.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytneme požadované informace, a to:

1. Stání mimo vyhrazená stání pro ostatní vozidla TAXI není městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz nijak regulováno mimo běžných dopravních předpisů.
2. Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz žádným způsobem neurčuje, které vozy TAXI mohou nabírat zákazníky před Hlavním nádražím Ostrava.

S pozdravem

Ing. Jiří Vozňák
vedoucí odboru investic a místního hospodářství